ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О временном запуске теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных

домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, в связи с неблагоприятными погодными условиями, в целях

недопущения снижения температурного режима в жилищном фонде

и учреждениях социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим, управляющим и эксплуатирующим

организациям городского округа Лобня временно с 05.05.2023

осуществить запуск систем центрального отопления жилищного фонда

и учреждений социальных сферы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на курирующего заместителя Главы Администрации городского округа.

Глава городского округа Лобня             И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 125-ПГ от 05.05.2023. Исполнитель: Егорова Л.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.05.2023 09:54

http://www.лобня.рф/

Список рассылки:

Егорова Л.Н.

Никулин Д.Б.

Полунин В.В.

Юларжи Т.И.

Документ создан в электронной форме. № 125-ПГ от 05.05.2023. Исполнитель: Егорова Л.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.05.2023 09:54

	1
	2